3

[image: ]

	МИНИСТЕРСТВО ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение министерства охраны окружающей среды Кировской области от 27.11.2018 № 22                                  «Об утверждении Положения о комиссии министерства охраны окружающей среды Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», пунктом 7 Положения комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», пунктом 3.4 Положения об управлении профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области, утвержденного Указом Губернатора Кировской области от 14.10.2019 № 133 «Об организации работы по противодействию коррупции в Кировской области»:
1. Внести в распоряжение министерства охраны окружающей среды Кировской области от 27.11.2018 № 22 «Об утверждении Положения о комиссии министерства охраны окружающей среды Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «согласно приложению» заменить словами «согласно приложению № 1».
1.2. Дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Образовать комиссию министерства охраны окружающей среды Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов и утвердить её состав согласно приложению № 2».
1.3. Дополнить составом комиссии министерства охраны окружающей среды Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.
1.4. В пункте 3 слова «Абашева Т.Э.» заменить словами «Исупова Р.З.».
2. Отделу правового и кадрового обеспечения (Антюфеев А.Д.) ознакомить государственных гражданских служащих министерства охраны окружающей среды Кировской области с настоящим распоряжением.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр охраны окружающей							                  среды Кировской области                                                                   Т.Э. Абашев

ПОДГОТОВЛЕНО
Консультант отдела правового
и кадрового обеспечения    			                                   А.Д. Манаенков
СОГЛАСОВАНО
Заместитель министра –
главный государственный
по охране окружающей среды                                                      Р.З. Исупов
Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения                                                              А.Д. Антюфеев
Подлежит размещению на официальном сайте министерства охраны окружающей среды Кировской области (http://www.priroda.kirovreg.ru/), опубликованию на официальном информационном сайте Правительства Кировской области и «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru)/
image1.png